PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А НО В Л Е Н И Е

от 24.04.2012                                                                       № 302
г. Кропоткин
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию

коррупции в администрации Кропоткинского городского

поселения Кавказского района

на 2012-2013 годы

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях противодействия коррупции, руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Национальным планом противодействия коррупции на 2012-2013 годы, утвержденным указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 297,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2012-2013 годы (прилагается).

2. Отделу по обеспечению деятельности органов МСУ (Глуховской) опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кубани» и разметить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

    В.А.Елисеев